Dracena, 02 de outubro de 2023.

Ofício n° CM-613/2023.

Assunto: Solicita informações (Requerimento n° 953/23).

Senhor Presidente,

Atendendo o  Requerimento n° 953/23, de autoria da n. Vereadora
Dulcinea  Cicarelli  Guastaldi,  vimos  por  meio  deste  encaminhar  as
informações prestadas pela Secretária Municipal de Educação.

Ao  ensejo,  valemo-nos  deste  para  manifestar  a  Vossa  Excelência
protestos de estima e apreço.

                                       ANDRÉ KOZAN LEMOS
                                          Prefeito Municipal

Exmo. Sr .
DANILO LEDO DOS SANTOS
DD. Presidente à Câmara Municipal
N E S T A
vcp./

1 A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

A
N

D
R

E
 K

O
Z

A
N

 L
E

M
O

S
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//d

ra
ce

na
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/E

F
37

-1
77

C
-B

1B
2-

66
C

8
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 E
F

37
-1

77
C

-B
1B

2-
66

C
8

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: EF37-177C-B1B2-66C8

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ANDRE KOZAN LEMOS (CPF 271.XXX.XXX-83) em 02/10/2023 15:22:42 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: AC Certisign RFB G5  <<  AC Secretaria da Receita Federal do Brasil v4  <<  Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5

(Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://dracena.1doc.com.br/verificacao/EF37-177C-B1B2-66C8

Demanda Legislativa 2- 663/2023

De: Sabrina L. - SEDUC

Para: SGG-DGG - Departamento de Gabinete e Governo

Data: 02/10/2023 às 10:03:48

Setores envolvidos:

SEDUC, SEDUC-DAE, SGG, SGG-DGG, PR

Requerimento n° 953/23

_

Sabrina Aparecida da Silva Lima

Secretária de Educação

Anexos:

OFICIO_N_352_RESPOSTA_AO_REQUERIMENTO.pdf

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

S
A

B
R

IN
A

 A
P

A
R

E
C

ID
A

 D
A

 S
IL

V
A

 L
IM

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//d

ra
ce

na
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/9

D
A

C
-A

F
B

A
-7

D
B

F
-A

64
9

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 9

D
A

C
-A

F
B

A
-7

D
B

F
-A

64
9

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

S
A

B
R

IN
A

 A
P

A
R

E
C

ID
A

 D
A

 S
IL

V
A

 L
IM

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//d

ra
ce

na
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/9

D
A

C
-A

F
B

A
-7

D
B

F
-A

64
9

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 9

D
A

C
-A

F
B

A
-7

D
B

F
-A

64
9

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 9DAC-AFBA-7DBF-A649

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

SABRINA APARECIDA DA SILVA LIMA (CPF 220.XXX.XXX-94) em 02/10/2023 10:04:35 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://dracena.1doc.com.br/verificacao/9DAC-AFBA-7DBF-A649